
Комитет по образованию  и делам молодѐжи Администрации                       

Солонешенского района Алтайского края 

 

П Р И К А З 

 

  12.10.2023 г.                                                                                                         № 88-Д 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

     В соответствии с пунктом 18 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьни-

ков»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения  муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников, разработанную  организацион-

ным комитетом  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Солонешенском районе (Приложение 1). 
     2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста коми-

тета по образованию и делам молодѐжи Тадосьеву М.С 
 

 

 

 

Председатель комитета по обра-

зованию 

 

                      

 

 

О.И. Головина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении организационно-

технологической модели проведения  

муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Солонешен-

ском районе в 2023/2024 учебном году 

 


